

Stavba:  
realizace:

Oprava Dlažby náměstí ČSA  
rok 2016

Zkrácený popis:	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Dodávka	Montáž	Celkem
<b>Přípravné a přidružené práce PLOCHA</b>				<b>44 327.40</b>	<b>38 097.00</b>	<b>82 424.40</b>
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic (33 x 1,3 m) + 3 m2 v ploše	m2	45.9	200.00		9 180.00	
bourání zvětralého podkladu cca. 17 cm (33 x 1,3 m) + 3m2 v ploše	m2	45.9	350.00		16 065.00	
pokládka betonového lože beton B20	m2	45.9	280.00		12 852.00	
dodávka betonu B20	m3	7.8	2 500.00	19 500.00		
doprava betonu	m3	7.8	650.00	5 070.00		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	26.52	370.00	9 812.40		
likvidace suti	t	13.26	750.00	9 945.00		
<b>Dlažby pozemních komunikací a ploch PLOCHA</b>				<b>132 624.00</b>	<b>63 786.00</b>	<b>196 410.00</b>
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	45.9	1 200.00		55 080.00	
čištění rozebrané dlažby	m2	18.3	250.00		4 575.00	
penetrace podkladu	m2	45.9	90.00		4 131.00	
dodávka dlažby granit: impala 60x60x4 cm 26 ks	m2	9.36	5 400.00	50 544.00		
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	18.24	4 500.00	82 080.00		
<b>Přípravné a přidružené práce OBLOUK</b>				<b>9 661.10</b>	<b>10 300.00</b>	<b>19 961.10</b>
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic (5x4 m)	m2	20	200.00		4 000.00	
bourání zvětralého podkladu cca. 17 cm (2,5 x 4 m)	m2	10	350.00		3 500.00	
pokládka betonového lože beton B20	m2	10	280.00		2 800.00	
dodávka betonu B20	m3	1.7	2 500.00	4 250.00		
doprava betonu	m3	1.7	650.00	1 105.00		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	5.78	370.00	2 138.60		
likvidace suti	t	2.89	750.00	2 167.50		
<b>Dlažby pozemních komunikací a ploch BLOUK</b>				<b>45 000.00</b>	<b>28 300.00</b>	<b>73 300.00</b>
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	20	1 200.00		24 000.00	
čištění rozebrané dlažby	m2	10	250.00		2 500.00	
penetrace podkladu	m2	20	90.00		1 800.00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	10	4 500.00	45 000.00		
úprava kanalizace	soubor	1	5 000.00			5000
oplocení	soubor	1	34 000.00			34000

celkem 411 095.50  
DPH 21% 86330.055  
celkem s DPH 497 425.56